4.2. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 

Não foram identificados serviços nessa etapa de obra. 

C. CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Apresentamos em anexo I planilha de medição solicitada pela empresa 

CONTRATADA, referente a segunda medição, no valor total de R$ 97.869,27 (noventa 

e sete mil oitocentos e sessenta e nove reais vírgula vinte e sete centavos), cujo 

demonstrativo financeiro contratual é de 44,62% (quarenta e quatro vírgula sessenta e 

dois por cento). O valor acumulado até o momento é de R$ 154.471,64 (cento e cinquenta 

e quatro mil quatrocentos e setenta e um reais vírgula sessenta e quatro centavos), 

representando 70,43% (sessenta vírgula quarenta e três por cento) do contrato vigente. 

Esta empresa responsável pela FISCALIZAÇÃO vem através deste solicitar que 

a Prefeitura Municipal de Corumbiara analise os documentos e prossiga com os atos